

Gaétan TURPIN

07 68 71 52 62

gaetanturpin@hotmail.com

4 rond-point Voltaire
78210 Saint-Cyr L'école

Alternance en contrat d'apprentissage UX/UI designer

Je me présente, j'ai 26 ans, j'ai une certification professionnelle en web design et je possède aussi une licence en Lettres et Arts. Je suis actuellement en recherche pour une alternance en contrat d'apprentissage de 18 mois en tant que chef de projet UX/UI. Début possible pour septembre 2024.

Je suis actif, curieux, rigoureux et toujours à la recherche d'apprendre et de découvrir de nouvelles choses. De plus j'aime travailler en équipe. Dans la vie, je vois la création comme chose centrale. j'adore créer des bannières, des identités visuelles tout en les liant aux sites web. Créer des maquettes de site web ou faire du wordpress fait aussi parti de ce que j'aimerais améliorer.

Compétences



Adobe XD



Illustrator



Veille



Figma



Création d'identité

Expériences

Agent polyvalent

Octobre 2016 - Juin 2017

Mise en place du marché forain de la ville et activités du site ainsi que sa communication, Le Tampon, Réunion

Equipier polyvalent

Septembre 2021 - Décembre 2021

Equipier polyvalent au McDonald's Esquirol, Toulouse.

Stage / Angels Digital

Mai 2022 - Juillet 2022

Création de goodies, logos, et design de couverture de livres, Toulouse.

Assistant d'éducation

Septembre 2023 - Aout 2024

Assistant d'éducation au lycée professionnel Jacques Prévert, Versailles.

Assistant d'éducation

Mars 2021 - Juin 2021

Assistant d'éducation au collège George Sand, Toulouse.

VDI

Février 2022 - Avril 2022

Représentant de marque chez One Step Marketing, Geninc, Toulouse.

Assistant d'éducation

Octobre 2022 - Aout 2023

Assistant d'éducation au lycée des métiers du batiment, Pleyben.

Etudes

Université Toulouse II Jean Jaurès

Septembre 2017 - Juin 2020

Licence de Lettres et Arts

Esecad, Groupe Skill&You

Novembre 2020 - Novembre 2023

Formation en web design

Studi, Bachelor Chef de projet UX/UI

Septembre 2024

Recherche d'alternance en contrat d'apprentissage.

Hobbies

Football

Basketball

Sport mécanique

Nouvelle technologie

Voyage